
UCHWAŁA NR V/56/2019
RADY MIASTA MARKI

z dnia 20 lutego 2019 r.

w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do Stowarzyszenia „Związek Samorządów Polskich”

Na podstawie art. 84 ust. 1 oraz art. 18 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2018 r. , poz. 994 ) Rada Miasta Marki uchwala co następuje:

§ 1. Wyraża się zgodę na przystąpienie Gminy Miasto Marki do Stowarzyszenia „Związek Samorządów 
Polskich”.

§ 2. Reprezentację Gminy Miasta Marki w pracach stowarzyszenia o którym mowa w § 1 powierza się 
Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Marki.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Masta 
Marki

Paweł Pniewski

Id: 47E03BFD-4ADD-4E73-81A6-77718CA18C58. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Uzasadnienie do projektu uchwały w sprawie przystąpienia Gminy Miasto Marki do Stowarzyszenia

„Związek Samorządów Polskich”.

„Związek Samorządów Polskich” działa od sierpnia 2017 roku, obecnie liczy 36 członków z całego kraju,

są to następujące gminy, miasta i powiaty; Gościnno, Raszyn, Kraśnik, Bielany, Dębowa Kłoda, Gózd,

Korzenna, Radzymin, Tokarnia, Sokoły, Wietrzychowice, Borki, Zbuczyn, Halinów, Kamieniec

Ząbkowicki, Rzepiennik Strzyżewski, Spytkowice, Sulejówek, Wieniawa, powiat przysuski, Potworów,

Rypin, Stalowa Wola, Tarnawatka, Tomaszów Lubelski, Tomaszów Mazowiecki, Wysokie Mazowieckie,

Ząbki, Zakliczyn, Łomża, Ostrołęka, powiat pruszkowski, Biała Podlaska, Odrzywół, Pelpin, Gnojnik.

Celem Związku jest wspieranie idei samorządu terytorialnego oraz obrona wspólnych interesów

podmiotów będących członkami stowarzyszenia, w szczególności poprzez: inicjowanie, propagowanie

i realizację wspólnych przedsięwzięć służących rozwojowi współpracy samorządów.

Realizacja wielu zadań samorządowych wymaga partnerskiej współpracy na poziomie pomiędzy

gminami oraz powiatem i województwem.

Zgodnie z uchwałą Walnego Zgromadzenia Członków ZSP składka członkowska dla gmin wynosi

0,10 zł pomnożona przez liczbę mieszkańców wg. stanu na 31 grudnia każdego roku. Składka członkowska

za rok 2019 dla miasta Marki wyniesie: 3 228,4 zł.

Id: 47E03BFD-4ADD-4E73-81A6-77718CA18C58. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1111203961

Imię: Paweł
Nazwisko: Pniewski
Instytucja: 
Województwo: 
Miejscowość: 
Data podpisu:  27 lutego 2019 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 47E03BFD-4ADD-4E73-81A6-77718CA18C58. Podpisany Strona 2


		2019-02-27T10:53:34+0000
	Polska
	Paweł Pniewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




